镇江大东纸业有限公司
招标公告
为满足公司正常生产运营需求，我公司拟通过公开招标方式寻找空调维保单位，提供空调维保服务，现邀符合资格条件的申请人参与投标。相关要求公告如下：
一、招标人信息：
名称：镇江大东纸业有限公司
地址：镇江市大港新区东方路8号
联系人：蒋雯
联系电话：13852945883
二、招标内容：
分体式空调255台；工业冷水机等制冷设备19台；中央空调房间内部设备的维修和保养
三、投标人申请条件
1.具备独立法人资格，持有有效的营业执照；
2.具有有效的空调设备维修保养资质证书；
3.具有良好的商业信誉和售后服务体系；
4具有丰富的空调设备维修保养经验，近三年内无重大安全事故；
5具有履行合同的能力和良好的财务状况。
四、投标申请人领取招标文件
1.投标人须向招标人提供最新的营业执照、空调维修保养资质证书、法定代表人身份证明或授权委托书、企业法人营业执照副本复印件、承诺函(需加盖公章)后获取招标文件；
2.获取招标文件时间：2025年3月25日-2025年3月31日；
3.逾期没有领取招标文件的投标人，其投标文件将被拒绝；
4.领取招标文件截止时间：2025年3月31日15：00；
5.领取招标文件地点：镇江市大港新区东方路8号。
五、开标时间和地点
1.开标时间：2025年4月3日14：00；
2.地点：镇江市大港新区东方路8号。
六、本招标公告最终解释权归镇江大东纸业有限公司所有。
2025年 3月 20日